EANHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ KINAKIXZ

AHMOZ IIAIONIAZ

AIEYOYNXZH TEXNIKQN YIIHPELIQN

AP.

MEAETHEZ 25/2018

EPTO:

ZHMEIAKEZ TEXNIKEX IAPEMBAZEIX - XZYNTHPHIEIX

TEXNIKQN YIIOAOMON OIKIZIMQN A.E. IIOAYKAEZTPOY

NPOYNOAOIIZMOZ MEAETHZ

AA

Eidog gpyaoiag

AT.

Kw 3. Avab/ong |Movd§a| MoooétnTa

Tipn

Aatrdvn

ZYNOAO

N

XQMATOYPT'IKA - KAOAIPEZEIZ

Ekoka@n BepeNwv TEXVIK WOV
£pYwV Kal TAQPwV TTAATOUG £WG
5,0 m (OAN KNT-B-1.M-A)

OAN 2151

M3

300

5,12

Topur 0800TPWHATOG HE
ag@airokomTn (OAN KIMT-A-1-A)

OIK 2269A

MM

280

1,00

Emywpata Katw a1mo 1a
me¢odpopuia (OAN KMNT-B-4.1.M-
A)

1.3

OAN3121B

M3

172

11,50

KaBaipeon ommAcuévwy
okupodepdtwy (OAN KIMT-A-
12.M-A)

1.4

OIK 2227

M3

54

26,50

KaBaipeon Trepippagewy pe
ouppatémAeypa (OAN KIMNT-A-10
-A)

1.5

OIK 6448

MM

190

6,60

EkBdauvwon edagoug ue
OEVOPUNQ TTEPIUETPOU KOPHUOU
péxpr 0,25 m (OIK KIMT-
20.01.01-A)

1.6

OIK 2101

80

4,50

1.536,00

280,00

1.978,00

1.431,00

1.254,00

360,00

ZYNOAO (1)

6.839,00

10

11

2KYPOAEMATA

Kataokeun peifpwy,
TPATTECOEIBWV TAPPWY, OTPWIEWV
TTPOCTACIAG OTEYAVWONG
YEQUPWV KATT uE OKUPOOEUQ
C16/20 (OAN KMNT-B-29.3.1-A)

R.1

OAN 2532

M3

140

94,20

Kartaokeur) Toixwy, Tefodpopiwv
YEQUPWV, ETTEVOUGCNG
TTAOCAAOCTOIXIWV K.ATT. a1
okupodepa C16/20 (OAN KIMNT-
B-29.3.2-A)

R.2

OAN 2532

M3

14

104,00

XaAuBoIvo dopiko TAéyua B500C
€KTOG UTTOYEi WV Epywv (OAN
KMT-B-30.3-A)

R.3

YAP 7018

Xyp.

1.489,90

MpoéxuTa kpdoTteda atd
okupodepa pe Bdon, peiBpo Kai
TAATN. (OAN KIMT-B-51.1.N-A)

OAN 2921

MM

230

15,00

MNa yaputmAddepa Twy 250 kg
Tolpévrou ava m3 (OIK KIMT-
31.02.02-A)

R.5

OIK 3208

M3

10

78,00

13.188,00

1.456,00

1.713,39

3.450,00

780,00

ZYNOAO (2)

20.587,39

12

13

14

AIKTYA

Aywyoi atmoxéteuong amoéd
owhnveg PVC-U cuptrayoug
Toixwpartog, SDR 41, DN 250
mm (YAP KIMT-12.10.05-A)

B.1

YAP6711.3

MM

80

14,70

MpounBeia, petagopd otn Béon
€YKATAOTOONG KAl TOTTOBETNON
TIPOKATAOK EUACHEVWIV
TOIMEVIOOWA VWV ATTOXETEUCNG
KAdoewg avroxng 120 katd
EAOT EN 1916 OvouaoTikAg
Olauérpou D600 mm (YAP
KMT-12.01.01.05.N-I")

B.2

YAP 6551.5

MM

50

45,00

PpedTio udPOCUMOYNG TUTTOU
@®1N (MKE) (OAN KMNT-B-66.1-A)

OAN 2548

Tep.

2

438,00

1.176,00

2.250,00

876,00

6.839,00

20.587,39

ErgoWin

2 € JETOPOPA

4.302,00

27.426,39




2eNida 2

AA

Eidog gpyaoiag

AT.

Kw 3. Avab/ong

Movada

MoooétnTa

Tipn

Aatrdvn

ZYNOAO

15

16

XuTtoaidnpoé KaAdupata
PPEATIWY, ETXAPES UTTOVO WV
(OAN KMT-B-49-A)

B.4

YAP 6752

Xyp.

Ek petapopdc

100

1,45

Aywyoi atmoxéteuong amoéd
owhveg PVC-U cuptrayoug
Toixwpatog, SDR 41, DN 110
mm (YAP KIMT-12.10.01-A)

B.5

YAP6711.1

MM

15

3,80

4.302,00

145,00

57,00

ZYNOAO (3)

4.504,00

17

18

19

20

21

METAAAIKEZ KATAXKEYEZ

MpounBeia kai TOTTOBETNON
SIKTUWTOU eAdopaTog oTAg 10x4
cm (OIK KMT-64.31-A)

OIK 6431

350

4,70

Mdaooahor TepipaypdTwy amod
Mop@oaidnpo diatoung "L" A "T"
(OIK KINT-64.41-A)

OIK 6441

Xyp.

135

2,70

JupuaTOTTAEyUa e pouBosidn
ot (OIK KINT-64.48-A)

OIK 6448

70

3,05

Kiyk Ndwparta atro
010nNpoowAveg paupoug 1 1/2
" (OIK KINT-64.10.02-A)

OIK 6412

MM

40

13,50

XpWHATIONOI GWANVWICEWY
Aapérpou ato 1 1/4 éwg 2" (OIK
KNT-77.67.02-A)

h.5

OIK 7767 .4

MM

120

2,25

1.645,00

364,50

213,50

540,00

270,00

ZYNOAO (4)

3.033,00

22

23

MONQZEIZ

EmaAsipn pe ehactouepég
ao@aATIKo6 d1dAupa (OIK KMNT-
79.03-A)

.1

OIK 7902

220

2,00

EmoTpwoeig ye ehaoTouepeic
MepBPAveS aOPAATIKAG BATEWS
ME ETTIOTPWON TTPOCTACIAG ATTO
@UMO aloupiviou, Tréxoug 0,08
mm (OIK KMNT-79.11.03-A)

.2

OIK 7912

220

12,40

440,00

2.728,00

ZYNOAO (5)

3.168,00

24

EMIZTPQZEIZ

MAaKOOTPWOEIG e TIAAKEG aTTO
okupodepa diacTdocwy 40x40
cm (OAN KMNT-B-81-A)

B.1

OAN 2922

200

17,30

3.460,00

ZYNOAO (6)

3.460,00

Ewviaio 6eeAoc

41.591,39

ABpoioua
x18,00%

27.426,39

4.504,00

3.033,00

3.168,00

3.460,00

41.591,39
7.486,45

Eviaia ammodBAsTITg

49.077.84

ABpoioua
x15,00%

49.077,84
7.361,68

[ Ewaioc O NA

ABpoioua

| 5643952 x24,00%

56.439,52
13.545,48

ErgoWin

2YNOAIKH AATIANH EPTOY

69.985,00

OEQPHOHKE IIOAYKAXTPO 7/11/2018

O MPOIZTAMENOS A.T.Y. AHMOY TNAIONIAX

MIIEPMIIEPTIAHY YTYNAIANOXZ
TOIIOT'PA®OE TEO

SYNTAXGHKE IONAYKARTPO 7/11/2018

TEIATEAPOZ TEQPI'IOX
IIONITIKOY MHXANIKOZ TE



